
 

 

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 593  

с углубленным изучением английского языка  

Невского района Санкт-Петербурга 

 

29.08.2024  №  01-02-24-114-5 

 

ПРИКАЗ 

 

О назначении Президента 

спортивного клуба (ШСК) в ОУ 

 

 Во исполнение распоряжения администрации Невского района Санкт-Петербурга от 

27.12.2016г. № 3951-р «Об открытии школьных спортивных клубов в государственных 

бюджетных общеобразовательных учреждениях Невского района Санкт-Петербурга,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить Президентом школьного спортивного клуба (ШСК) в ОУ на 2024-2025 

учебный год педагога организатора, учителя по физической культуре Шабасова 

Алексея Ильича. 

2. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально 

значимых мероприятий ШСК  на 2024-2025 учебный год 

3. Утвердить расписание занятий учебных групп ШСК «СКВОШ». 

 

 

 

 

Директор школы        Рыжов С.Л. 

 

 

 

 


		2024-12-02T00:09:33+0300




